
UCHWAŁA Nr 387/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 4 stycznia 2006 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  przez  Specjalny  Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 
w Policach projektu w ramach programu „Edukacja – program pomocy w dostępie do 
nauki  dzieci  i  młodzieży  niepełnosprawnych”  dofinansowanego  ze  środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na realizację przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 dla 
Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii  Grzegorzewskiej  w Policach projektu pn.: 
„Rehabilitacja  i  dydaktyka  szansą  dla  dzieci  niepełnosprawnych  ruchowo”  w  ramach 
programu  „Edukacja  –  program  pomocy  w  dostępie  do  nauki  dzieci  i  młodzieży 
niepełnosprawnych”  dofinansowanego  ze  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych.

§ 2

Upoważnia  się  Pana  Krzysztofa  Kominiarka,  Dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w 
Policach,  do  składania  oświadczeń  woli  w  zakresie  realizacji  projektu,  o  którym mowa  
w §1.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w 
Policach. 

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


